

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
 Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

JKSO:
 Miesto: Spišská Stará Ves

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mesto Spišská Stará Ves

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
 IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
 Ing. Jozef Trebuňa

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Viktória Kovalčíková

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			329 915,56
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH znížená	20,00%	329 915,56	65 983,11
Cena s DPH			395 898,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

16-05-2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Miesto: Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa
Viktória Kovalčíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
		329 915,56	395 898,67
01	SO.01 - Spevnená plocha pre kompostovanie a manipulovanie	68 017,70	81 621,24
02	SO.02 - Prístrešok pre sklad materiálu a náradia na kompostovanie a sklad kompostu	181 220,83	217 465,00
03	SO.03 - Oplotenie	22 605,35	27 126,42
04	SO.04 - Dažďová kanalizácia a odvodnenie kompostovanej plochy a manipulačnej plochy	46 649,86	55 979,83
05	SO.05 - Kopaná šachtová studňa	11 421,82	13 706,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES
Objekt:

01 - SO.01 - Spevnená plocha pre kompostovanie a manipulovanie

JKSO:
Miesto: Spišská Stará Ves

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Spišská Stará Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
Ing. Jozef Trebuňa

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Viktória Kovalčíková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 017,70
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	68 017,70	20,00%	13 603,54	
Cena s DPH		v EUR		81 621,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16-05-2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt: 01 - SO.01 - Spevnená plocha pre kompostovanie a manipulovanie

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
HSV - Práce a dodávky HSV	68 017,70
HSV - Práce a dodávky HSV	67 300,50
1 - Zemné práce	18 022,37
4 - Vodorovné konštrukcie	319,46
5 - Komunikácie	40 929,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 896,53
99 - Presun hmôt HSV	2 132,19
PSV - Práce a dodávky PSV	542,20
PSV - Práce a dodávky PSV	542,20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	139,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	403,10
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	175,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt:

01 - SO.01 - Spevnená plocha pre kompostovanie a manipulovanie

Miesto: Spišská Stará Ves
 Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
 Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
 Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 017,70

D HSV Práce a dodávky HSV **67 300,50**

D 1 Zemné práce **18 022,37**

1	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	424,560	6,38	2 708,69
2	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	212,280	1,34	284,46
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	424,560	3,46	1 468,98
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	424,560	0,71	301,44
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	636,840	19,50	12 418,38
6	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	174,000	1,47	255,78
7	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	174,000	3,36	584,64

D 4 Vododorovné konštrukcie **319,46**

8	K	457531112	Filtračné vrstvy bez zhutnenia od 16-63 do 32-63mm	m3	8,100	39,44	319,46
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie **40 929,95**

9	K	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 150 mm	m2	707,600	1,09	771,28
10	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	707,600	13,54	9 580,90
11	K	564962111	Podklad z mechanicky spevneneho kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	607,425	13,82	8 394,61
12	K	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	607,425	10,85	6 590,56
13	K	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	607,425	25,67	15 592,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **5 896,53**

14	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	143,200	10,27	1 470,66
15	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	144,632	8,72	1 261,19
16	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	68,800	6,02	414,18
17	M	4400038485	Parkový obrubník betónový (100x25x8 cm) sivý	ks	69,488	5,20	361,34
18	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,028	108,46	2 389,16

D 99 Presun hmôt HSV **2 132,19**

19	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	991,715	2,15	2 132,19
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV **542,20**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **139,10**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	68,800	0,51	35,09
21	M	693110001200	Geotextília polypropylénová GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	79,120	1,27	100,48
22	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,356	2,60	3,53
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				403,10
23	K	767914830	Demontáž oplatenia, oceľové stĺpiky + pletivo, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	84,600	4,50	380,70
24	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	2,000	11,20	22,40
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				175,00
25	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	175,00	175,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt:

02 - SO.02 - Prístrešok pre sklad materiálu a náradia na kompostovanie a sklad kompostu

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viktória Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 220,83

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

181 220,83

20,00%

36 244,17

Cena s DPH

v EUR

217 465,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16-05-2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt:

02 - SO.02 - Prístrešok pre sklad materiálu a náradia na kompostovanie a sklad kompostu

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

181 220,83

HSV - Práce a dodávky HSV	104 414,47
1 - Zemné práce	6 629,16
2 - Zakladanie	35 681,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	37 432,53
4 - Vodorovné konštrukcie	3 239,79
5 - Komunikácie	2 869,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 876,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 938,21
99 - Presun hmôt HSV	1 747,03
PSV - Práce a dodávky PSV	40 433,25
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 011,31
762 - Konštrukcie tesárske	9 117,56
764 - Konštrukcie klampiarske	11 215,31
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 166,48
766 - Konštrukcie stolárske	670,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 442,38
771 - Podlahy z dlaždíc	249,33
783 - Nátery	7 946,30
784 - Maľby	614,54
M - Práce a dodávky M	36 373,11
21-M - Elektromontáže	2 877,13
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	189,98
43-M - Montáž ocefových konštrukcií	33 306,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt:

02 - SO.02 - Prístrešok pre sklad materiálu a náradia na kompostovanie a sklad kompostu

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Viktória Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

181 220,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

104 414,47

D 1

Zemné práce

6 629,16

1	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m ³	m ³	39,054	12,55	490,13
2	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	19,527	1,34	26,17
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	69,480	34,58	2 402,62
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m ³	34,740	2,39	83,03
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	108,534	3,46	375,53
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	108,534	0,71	77,06
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	162,801	19,50	3 174,62

D 2

Zakladanie

35 681,94

8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	155,400	0,23	35,74
9	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	8,685	41,37	359,30
10	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	30,660	104,35	3 199,37
11	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	71,620	17,30	1 239,03
12	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	71,620	5,20	372,42
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	3,883	2 651,88	10 297,25
14	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	67,921	102,87	6 987,03
15	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	4,950	2 665,01	13 191,80

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

37 432,53

16	K	311271303	Murivo nosné (m ³) DT30; 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm, výplň betón C20/25	m ³	7,350	218,64	1 607,00
17	K	311271303.V1	Murivo nosné (m ³) DT30; 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm, výplň betón C30/37	m ³	84,720	196,38	16 637,31
18	K	311275652	Murivo nosné (m ³) z tvárníc pórobetónových hr. 300 mm P2-440, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m ³	20,021	186,48	3 733,52
19	K	317166103	Nosný preklad pórobetónový, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	6,000	35,83	214,98
20	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárníc 300x300x250 s betónovou výplňou C 30/37	m ³	5,040	223,04	1 124,12
21	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,763	2 764,11	2 109,02
22	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	4,484	2 677,65	12 006,58

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 239,79

23	K	417321616	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m ³	6,083	130,44	793,47
24	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m ²	42,740	11,74	501,77
25	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m ²	42,740	3,83	163,69
26	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, prievlakov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,602	2 598,17	1 564,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	457531112	Filtračné vrstvy bez zhutnenia od 16-63 do 32-63mm - výplň pre okapový chodník	m3	5,496	39,44	216,76
D 5			Komunikácie				2 869,72
28	K	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	155,400	7,11	1 104,89
29	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	210,600	8,38	1 764,83
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 876,09
30	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	213,610	0,98	209,34
31	K	612460511	Vnútorná omietka stien ušľachtilá minerálna, hr. 3-4 mm	m2	195,090	7,90	1 541,21
32	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	213,610	4,51	963,38
33	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	250,470	0,98	245,46
34	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 3 mm, sivá farba	m2	215,970	15,91	3 436,08
35	K	622465121	Vonkajšia omietka sokla, mozaiková omietka, strednozrná - marmolit	m2	34,500	20,01	690,35
36	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	250,470	4,51	1 129,62
37	K	625259392	Kontaktný zatepľovací systém ostenia okien z XPS hr. 30 mm	m2	2,640	30,98	81,79
38	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	155,400	6,07	943,28
39	K	632452300	Betónová mazanina - cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100-160 mm, vrátane okrajových pásov, brúsenie s povrchovou úpravou pre sklady	m2	155,400	16,96	2 635,58
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 938,21
40	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	45,800	6,02	275,72
41	M	592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	48,000	2,66	127,68
42	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,031	108,46	111,82
43	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	587,160	2,51	1 473,77
44	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	587,160	1,46	857,25
45	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	587,160	1,63	957,07
46	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	155,400	3,87	601,40
47	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	43,600	5,03	219,31
48	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	116,800	2,69	314,19
D 99			Presun hmôt HSV				1 747,03
49	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	698,810	2,50	1 747,03
D PSV			Práce a dodávky PSV				40 433,25
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 011,31
50	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	184,800	0,25	46,20
51	M	246170000900	Lak asfaltový v sudoch	t	0,055	1 944,77	106,96
52	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	20,760	0,30	6,23
53	M	246170000900	Lak asfaltový v sudoch	t	0,007	1 944,77	13,61
54	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	36,640	0,51	18,69
55	M	693110001200	Geotextília polypropylénová GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	42,136	1,27	53,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	69,200	0,57	39,44
57	M	693110001200	Geotextília polypropylénová GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	83,040	1,27	105,46
58	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	69,200	3,40	235,28
59	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	79,580	1,87	148,81
60	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	184,800	4,38	809,42
61	M	628320000100	Pás asfaltový GS 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	212,520	5,39	1 145,48
62	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	20,760	4,75	98,61
63	M	628320000100	Pás asfaltový GS 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	24,912	5,39	134,28
64	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,456	33,88	49,33

D 762

Konštrukcie tesárske

9 117,56

65	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na oceľovú konštrukciu nastrelením drevotriekovými OSB doskami na zráz - montáž	m2	224,755	4,54	1 020,39
66	M	607260000400	Doska OSB hrxlxš 22x2500x1250 mm,	m2	247,231	13,43	3 320,31
67	K	170	Obloženie oceľového podhľadu z dosiek OSB nastrelením na zráz hr. dosky 22 mm - dodávka + montáž	m2	257,475	17,95	4 621,68
68	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,063	30,65	155,18

D 764

Konštrukcie klampiarske

11 215,31

69	K	764171266	Krytina - snehový zachytávač. oceľová pozinkovaná konštrukcia + pozinkované oceľové trubky, kotvenie, dodávka + montáž "K13"	m	28,450	28,00	796,60
70	K	764171433	Krytina - doplnky - spodná lemovačka, poplastovaný plech hr. 1,0mm; rš. 490 mm, "K5"	m	28,450	14,00	398,30
71	K	764171434	Krytina - doplnky - profilovaná záveterná lišta, poplastovaný plech, hr. 1,0mm, rš. 569 mm, "K2"	m	16,000	19,00	304,00
72	K	764171477	Krytina - doplnky - bočná lemovačka, poplastovaný plech, hr. 1,0 mm, rš. 430 mm, "K3"	m	16,000	18,00	288,00
73	K	764171477.V2	Krytina - doplnky - stenová lemovačka, poplastovaný plech, hr. 1,0 mm, rš. 440 mm, "K14"	m	55,300	18,00	995,40
74	K	764171479	Krytina - doplnky - horná lemovačka, poplastovaný plech, hr. 1,0 mm, rš. 770 mm, "K4"	m	28,450	22,00	625,90
75	K	764171917	Krytina - kovová vetracia mriežka, šírka 160 mm, šedá farba, dodávka + montáž "K12"	m	28,500	2,20	62,70
76	K	764175717	Krytina - trapézový systém T-50 A, hr. 1 mm, sklon strechy do 30°	m2	227,600	27,00	6 145,20
77	K	764410520	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 195 mm	m	2,500	24,00	60,00
78	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm, pozinkovaný plech hr. 0,8mm, šedá farba "K7"	m	12,000	17,00	204,00
79	K	764751132	Koleno odpadovej rúry - kruhová D 100 mm, pozinkovaný plech, hr. 0,8 mm, šedá farba "K10"	ks	4,000	18,00	72,00
80	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 153 mm, pozinkovaný plech, hr. 0,8 mm, šedá farba "K6"	m	28,450	25,00	711,25
81	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 153/100 mm, pozinkovaný plech hr. 0,8 mm, šedá farba "K15"	ks	2,000	16,00	32,00
82	K	764762112	Montáž hákov k pododkvapovým žľabom	ks	30,000	4,00	120,00
83	M	553440002400	Hák žľabový s prichytným jazýčkom na DN 153 mm, pozinkovaný oceľový plech, šedá farba "K9"	ks	30,000	5,20	156,00
84	K	764762113	Montáž čiel pododkvapových žľabov	ks	2,000	2,00	4,00
85	M	553440000600	Čelo žľabové D 153 mm, pozinkovaný plech hr. 0,8mm, šedá farba "K11"	ks	2,000	4,09	8,18
86	K	764762121	Montáž objímky dažďového zvodu	ks	8,000	3,00	24,00
87	M	553440006800	Objímka rúry D 100 mm, pozinkovaný oceľový plech, šedá farba "K8"	ks	8,000	7,40	59,20
88	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,370	34,00	148,58

D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 166,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	765390100	Montáž paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu trapézovú	m2	224,755	2,20	494,46
90	M	283230007930	Difúzna fólia, š. 1500 mm, dl. 50 m, vodotesná, vysokopevnosť	m2	258,468	2,60	672,02

D 766 Konštrukcie stolárske 670,04

91	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	8,800	9,24	81,31
92	M	611410002100	Plastové okno jednokridlové rozmer 1200x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, biela farba ozn: "O1"	ks	2,000	274,00	548,00
93	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	9,23	18,46
94	M	611560000100	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, biela farba, vrátane ukončovacích profilov	m	2,400	9,28	22,27

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 442,38

95	K	767659003	Montáž vrat garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	2,000	380,00	760,00
96	M	553410056700	Rám a dvere garažové, roletové sekciové, hliníkové lamely, tepelne izolované PUR izoláciou, šedá farba, ozn.: "D1", vrátane madla a uzamykacieho systému	ks	2,000	2 780,35	5 560,70
97	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,120	1,50	121,68

D 771 Podlahy z dlaždíc 249,33

98	K	771411010	Montáž soklíkov s vyškarovaním z obkladačiek do maľy vef. 100 x 100 mm	m	33,900	5,16	174,92
99	M	597740000400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 300x200x10 mm, jednofarebné	m2	3,729	18,71	69,77
100	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,203	22,84	4,64

D 783 Nátery 7 946,30

101	K	783225100	Nátery kovových stavebných konštrukcií, syntetické na vzduchu schnúce 1x základný, 2x vrchný + očistenie konštrukcie	m2	340,000	9,31	3 165,40
102	K	783626000	Nátery drevených OSB podhládov, syntetické lazurovacím lakom napustením dvojnásobné, hnedá farba	m2	257,475	5,98	1 539,70
103	K	783820411.V	Náter elastický na báze polyuretánu proti agresívnym vplyvom prostredia	m2	399,655	8,11	3 241,20

D 784 Maľby 614,54

104	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	195,090	1,31	255,57
105	K	784452274	Maľby stien z maliarskych zmesí napr. Primalex, ručne nanášané dvojnásobné na podklad hrubozrnný výšky nad 3,80 m	m2	195,090	1,84	358,97

D M Práce a dodávky M 36 373,11

D 21-M Elektromontáže 2 877,13

106	K	V01	Bleskozvod, vid. prílohu č. 1 - BLESKOZVOD	kpl	1,000	2 877,13	2 877,13
-----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 189,98

107	K	V02	Hasiaci prístroj PG 6kg - dodávka + montáž	ks	2,000	27,35	54,70
108	K	V03	3D nápis "KOMPOSTÁREŇ", materiál XPS, modrá farba, výška 400mm, hrúbka 30 mm - dodávka + montáž	ks	1,000	73,44	73,44
109	K	V04	3D nápis "SPIŠSKÁ STARÁ VES", materiál XPS, modrá farba, výška 200mm, hrúbka 20 mm - dodávka + montáž	ks	1,000	61,84	61,84

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 33 306,00

110	K	430862007	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 15 000 kg vrátane	kg	11 895,000	0,29	3 449,55
111	M	553850000300	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky, stužidlá, prierez nad 300 mm	t	11,895	2 510,00	29 856,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES
Objekt:
03 - SO.03 - Oplotenie

JKSO:
Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:
Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
Ing. Jozef Trebuňa

Spracovateľ:
Viktória Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

ICO:
IČ DPH:

ICO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				22 605,35
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	22 605,35	20,00%	4 521,07	
Cena s DPH		v EUR		27 126,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

16-05-2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt: **03 - SO.03 - Oplotenie**

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	22 605,35
HSV - Práce a dodávky HSV	7 635,67
1 - Zemné práce	1 179,49
2 - Zakladanie	3 246,57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 698,60
99 - Presun hmôt HSV	511,01
PSV - Práce a dodávky PSV	12 389,55
764 - Konštrukcie klampiarske	7 412,83
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 371,57
783 - Nátery	605,15
M - Práce a dodávky M	2 580,13
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	2 580,13

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt: 03 - SO.03 - Oplotenie

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 605,35

D HSV Práce a dodávky HSV

7 635,67

D 1 Zemné práce

1	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	6,000	17,12	102,72
2	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,000	1,87	11,22
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	12,480	34,58	431,56
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,240	2,39	14,91
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,480	3,46	63,94
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,480	0,79	14,60
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,720	19,50	540,54

D 2 Zakladanie

8	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	10,400	102,87	1 069,85
9	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,624	2 665,01	1 662,97
10	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,000	102,75	513,75

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

11	K	338171112	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 3,5 m so zabetónovaním do vopred vykopyvaných dier	ks	28,000	10,86	304,08
12	M	145540000800	Profil oceľový 100x100x4 mm zváraný, uzavretý štvorcový	t	1,190	2 012,20	2 394,52

D 99 Presun hmôt HSV

13	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	38,567	13,25	511,01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

12 389,55

D 764 Konštrukcie klampiarske

7 412,83

14	K	764175681	Výplň plotu - trapézový systém T-35, šírka 1075 mm, hr. 1 mm, zelená farba, dodávka + montáž	m2	215,050	34,32	7 380,52
15	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,260	25,64	32,31

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

4 371,57

16	K	767654220	Montáž brán posuvných samonosných, osadených do oceľovej vodiacej konštrukcie	ks	1,000	798,25	798,25
17	M	553410058100.V1	Dvojkridlová oceľová posuvná brána samonosná	ks	1,000	3 551,68	3 551,68
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,613	35,30	21,64

D 783 Nátery

605,15

19	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby zelenej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	65,000	6,14	399,10
20	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný s očistením a odmastením	m2	65,000	3,17	206,05

D M Práce a dodávky M

2 580,13

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií

2 580,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	430861005	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	1 033,955	0,48	496,30
22	M	145520001000	Profil oceľový 60x30x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	1,034	2 015,31	2 083,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt:

04 - SO.04 - Dažďová kanalizácia a odvodnenie kompostovanej plochy a manipulačnej plochy

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

ICO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viktória Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				46 649,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	46 649,86	20,00%	9 329,97	
Cena s DPH		v EUR		55 979,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

16.05.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16-05-2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt:

04 - SO.04 - Dažďová kanalizácia a odvodnenie kompostovanej plochy a manipulačnej plochy

Miesto:

Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

Spracovateľ:

Viktória Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	46 649,86
1 - Zemné práce	44 329,91
2 - Zakladanie	8 313,75
4 - Vodrovnné konštrukcie	2 045,00
8 - Rúrové vedenie	478,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 927,44
99 - Presun hmôt HSV	23 175,36
	389,98
PSV - Práce a dodávky PSV	1 619,72
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	278,75
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 340,97
M - Práce a dodávky M	325,23
23-M - Montáže potrubia	325,23
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	200,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	175,00

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt: 04 - SO.04 - Dažďová kanalizácia a odvodnenie kompostovanej plochy a manipulačnej plochy

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 649,86

D HSV Práce a dodávky HSV

44 329,91

D 1 Zemné práce

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	129,000	6,63	855,27
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	108,600	11,39	1 236,95
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	237,600	1,12	266,11
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	272,000	4,37	1 188,64
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	272,000	2,61	709,92
6	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	237,900	3,25	773,18
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	237,900	3,53	839,79
8	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	237,900	2,04	485,32
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,800	1,00	69,80
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,400	3,56	261,30
11	K	175101101	Obsyp potrubia	m3	28,400	17,57	498,99
12	M	5833752900.1	Obsyp potrubia 0-4	m3	42,600	25,41	1 082,47
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	102,240	0,45	46,01

D 2 Zakladanie

14	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	115,000	1,03	2 045,00
15	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,200	58,62	128,96
16	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	7,480	104,18	779,27
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,384	2 651,88	1 018,32

D 4 Vodorovné konštrukcie

18	K	451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	6,800	70,35	478,38
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

9 927,44

19	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	32,000	0,77	24,64
20	M	286110006400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	7,000	17,16	120,12
21	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	61,000	0,94	57,34
22	M	Q12-150/6	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x5,5, dl. 6 m, QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	5,000	59,67	298,35
23	M	Q12-150/3	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x5,5, dl. 3 m, QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	10,000	36,24	362,40
24	M	Q12-150/1	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x5,5, dl. 1 m QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	1,000	14,48	14,48
25	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	6,000	3,89	23,34
26	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	1,85	11,10
27	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	3,000	3,89	11,67
28	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	3,03	9,09
29	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	3,000	4,70	14,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	Q-KGEA150/150/45	Odbočka QUANTUM PVC DN 150/150/45° hladký kanalizačný systém SN12, PIPELIFE	ks	3,000	6,03	18,09
31	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	2,000	5,10	10,20
32	M	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/... pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,49	4,98
33	K	89410111.912	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	200,53	200,53
34	M	487.0013	Akumulačná nádrž AN Alfa 20 s montážou bez žeriavu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
35	M	487.002	Skruž 1000/1000/90 s poplast. stupačkami	ks	1,000	75,00	75,00
36	M	487.003	Skruž 1000/250/90 s poplast. stupačkou	ks	1,000	27,00	27,00
37	M	487.004	Kónus 1000-625/600/90 K, PS	ks	1,000	51,00	51,00
38	M	487.005	Poklop liatinový DN 600, D400 kN	ks	1,000	110,00	110,00
39	M	487.0061	Doprava AN	ks	1,000	860,00	860,00
40	M	PL600/D400	POKLOP BEGU 600 D400PLNÝ	ks	1,000	96,91	96,91
41	K	894421113	Zriadenie šachtí prefabrikovaných nad 10t	ks	1,000	74,21	74,21
42	M	592240003300	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	5,000	69,50	347,50
43	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	49,00	49,00
44	M	592240002900	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	1,000	24,50	24,50
45	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	93,13	93,13
46	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	55,35	166,05
47	M	286610004300	Šachtové dno PRO630/160, 0°-90°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	261,33	261,33
48	M	286610007600	Šachtové dno PRO630/160, 0°-180°-270°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	173,28	346,56
49	M	286610028100	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1,5 m, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	109,11	218,22
50	M	286610028200	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	138,10	138,10
51	M	286610029200	Plastový teleskop bez poklopu, pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	3,000	112,16	336,48
52	M	286610029300	Manžeta pre teleskop, pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	3,000	29,76	89,28
53	M	592240008400	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zataženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	2,000	96,91	193,82
54	M	592240008100	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/A15 pre zataženie do 1,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	1,000	45,31	45,31
55	M	592240009000	Betónový roznášací prsteneček pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	3,000	47,87	143,61

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

56	K	93514.001	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu monolitického	ks	6,000	19,97	23 175,36
57	M	592270024700.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, so spádom 0,5%	ks	84,000	89,31	7 502,04
58	M	592270075800.S	Rošt s pozdĺžnymi prútmí liatinový, dl. 0,5 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	168,000	60,32	10 133,76
59	M	592270109800	Odvodňovací monolitický žľab, čelná stena, polymérbetón	ks	12,000	197,80	2 373,60
60	M	592270109900	Vpust - pre odvodňovacie monolitické žľaby, dl. 0,66 m, polymérbetón (spodný + vrchný diel)	ks	6,000	480,69	2 884,14
61	M	592270110000	Kalový kôš	ks	6,000	27,00	162,00

D 99

Presun hmôt HSV

62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,000	11,47	389,98
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 619,72

278,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	721242120.1	Lapač strešných naplavenín HL600NG DN110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z latiny (Dodávka + Montáž)	ks	2,000	139,30	278,60
64	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	25,34	0,15
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				1 340,97
65	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	38,48	38,48
66	M	426610001600.S	Domáca vodáreň s ponorným čerpadlom	ks	1,000	448,70	448,70
67	M	2100	Elektrocentrála benzínová EGM 55 AVR-1E EGM 55 AVR-1E	KS	1,000	761,46	761,46
68	M	4500	Navijak na záhradnú hadicu pojazdný 1/2" 60 m JobiProfi 1/2" 60 m, pojazdný, SB5251	KS	1,000	36,30	36,30
69	M	135489	Hadica záhradná 1" CARIBIC 25/32mm WWW 5006210	ks	1,000	46,25	46,25
70	M	900948101	Prípojka k sacej hadici 1", príslušenstvo pre čerpadlá	bal	1,000	7,80	7,80
71	M	135490	Koncovka hadicová 1" plast, čierna, 40345225	ks	2,000	0,99	1,98
D M			Práce a dodávky M				325,23
D 23-M			Montáže potrubia				325,23
72	K	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150 - 200	úsek	10,000	15,00	150,00
73	K	230170014	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 150 - 200	m	123,400	1,42	175,23
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				200,00
74	K	HZS000111.1	Pomocné stavebné práce	hod	25,000	8,00	200,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				175,00
75	K	000300015	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou meranie profilov, meranie a výpočet plôch a objemov	ks	1,000	175,00	175,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES
Objekt:
05 - SO.05 - Kopaná šachtová studňa

JKSO:
Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:
Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
Ing. Jozef Trebuňa

Spracovateľ:
Viktória Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

11 421,82

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
11 421,82

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 284,36

Cena s DPH

v EUR

13 706,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.05.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

16-05-2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt: **05 - SO.05 - Kopaná šachtová studňa**

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	11 421,82
HSV - Práce a dodávky HSV	11 421,82
1 - Zemné práce	4 145,45
2 - Zakladanie	5 968,27
99 - Presun hmôt HSV	1 308,10

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt: 05 - SO.05 - Kopaná šachtová studňa

Miesto: Spišská Stará Ves
 Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
 Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
 Spracovateľ: Viktória Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 421,82

D HSV Práce a dodávky HSV

11 421,82

D 1 Zemné práce

4 145,45

1	K	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	67,314	25,90	1 743,43
2	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,314	3,46	232,91
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,314	0,79	53,18
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	100,971	19,50	1 968,93
5	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	1,47	147,00

D 2 Zakladanie

5 968,27

6	K	242111113	Osadenie pláštá vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	7,000	55,42	387,94
7	M	592250000500	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TB 2-100, DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	7,000	57,00	399,00
8	K	245111112	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne	ks	1,000	23,87	23,87
9	M	592250004000	Betónový studničný poklop jednodielny, priemer 1200 mm, hrúbka 100 mm	ks	1,000	63,00	63,00
10	K	247531111	Obsyp studne filtračným kamenivom fr. 4-16 mm, obsyp so zhutnením	m3	17,432	82,64	1 440,58
11	K	247531111.V1	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením hlíny - ornice	m3	25,470	51,87	1 321,13
12	K	247681114	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu	m3	16,980	35,50	602,79
13	M	581250000100	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	37,356	46,31	1 729,96

D 99 Presun hmôt HSV

1 308,10

14	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	149,327	8,76	1 308,10
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

C. Rozpočet

Zákazka číslo :
Objednávka číslo :
Odberateľ :
Investor : MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES
Generálny dodávateľ :
Generálny projektant :
Stavba : KOMPOSTÁREŇ MESTO SPIŠSKÁ STARÁ VES

Objekt, PS : SO.02 - PRÍSTREŠOK PRE SKLAD MATERIÁLU A NÁRADIA
NA KOMPOSTOVANIE A SKLAD KOMPOSTU

Predmet : Ochrana pred bleskom
Projektant :
Zodpovedný projektant : ING. PISARČÍK
Rozpočtár :
Rozpočet výmer kontroloval :
Rozpočet výmer schválil :
Archívne číslo:

2022.03

Pre všetky použité materiály je možné použiť rovnocenný ekvivalent.

16-05-2022



17.05.2022

Kód	Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M	Množstvo	JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom [EUR]
	Bleskozvod				
1	210220401 Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	6	ks	0,88	5,28
2	210220302 Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	18	ks	2,75	49,50
3	210220301 Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	41	ks	3,30	135,30
4	210220021 Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	115	m	2,42	278,30
5	210220101 Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	120	m	4,40	528,00
6	210220372 Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	6	ks	12,10	72,60
7	210220101 Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	20	m	4,40	88,00
8	210220431 Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	42	ks	4,84	203,28
	210220460 Montáž pevného rebríka na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	6	ks	36,30	217,80
	210220010 Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	7	m	1,25	8,75
				-úhrn	1586,81
				-úhrn celkom	1586,81

Kód	Typ	Nosný materiál k cenníkom rady M a S	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom
Bleskozvod					
1	23224 .	Stitok orientacny 0-9	6 ks	0,88	5,28
2	27673 A 1010/1999	Lak asfaltovy	4 kg	7,70	30,80
3	6146 30x4	Ocel pasova pozinkovana 11 373 0.942kg/1m	108,33 kg	3,30	357,49
4	11706 SR 03	Svorka na spojenie kruh. a pas. vodivcov	41 ks	0,94	38,54
5	6119 FI 8	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	47,4 kg	2,97	140,78
6	MAT	Drobný inštalačný pomocný materiál + pomocná konštrukcia pre uchytenie	1 ks	60,50	60,50
7	11721 OU	Uholnik ochranny	6 ks	7,33	43,98
8	11720 DUz	Drziak ochranného uholníka do muríva	12 ks	1,36	16,32
9	6120 FI 10	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.617kg/1m	12,34 kg	2,97	36,65
10	11703 SK	Svorka krizova	9 ks	0,88	7,92
11	11689 SZ	Svorka skusobna	6 ks	1,39	8,34
12	11685 PV 23	Podpera vedenia na ploche strechy	52 ks	0,63	32,76
13	11675 PV 01	Podpera vedenia do muríva	36 ks	0,48	17,28
14	MAT PP	Podpera vedenia do základov	110 ks	1,43	157,30
15	11705 SO	Pripojovacia svorka - SO - pre pripojenie odkvapových žlabov - Fe/Zn	3 ks	1,10	3,30
				-úhrn	957,24
				-úhrn včítane 3%	28,72
				-úhrn celkom	985,95

Rozpočet

HLAVA III - Stavebný objekt

A	009	Montážne práce podľa 21M - úhrn	1 586,81
A	025	6,00% PPV a PPP na montážne práce	95,21
B	009	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	985,95
B	025	6,00% PPV a PPP na materiál	59,16

HLAVA III - úhrn **2 727,13**

HLAVA XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora

A	066B	HZS - východisková revízia	150
---	------	----------------------------	-----

HLAVA XI - úhrn **0**

Rozpočet - úhrn bez DPH **2 877,13**

Rozpočet celkom - úhrn s DPH **3 452,56**